
Endwertung - Klassen - Kärntner Altis Berglaufcup 2012 01. Okt 12

Familienname Verein m/w Klasse Su Kl. Teiln. km/hm
1 Zeppitz Manuela W 20 286 12 208200

1 Rieberer-Murer Wiltrud AC Moosburg W 30 294 12 215550
2 Winkler Antonia vl w 30 231 9 162300

1 Rücker Gerhild vl W 35 259 11 192450
2 Melicha, Anna DSG Maria Elend W 35 251 10 156150
3 Lotteritsch Monika Haxenclub Glanegg W 35 159 6 109650
4 Sendlhofer Silke ASV Maria Saal W 35 137 5 80750
5 Dohany Astrid LAC Wolfsberg W 35 116 5 76650

1 Starz Elisabeth KLC W 40 294 15 263850
2 Oberluggauer, Anita ASKÖ ARBÖ Feld am See W 40 270 16 274650
3 Scherzer Doris LAC Wolfsberg W 40 214 9 152650
4 Lotteritsch Edith Haxenclub Glanegg W 40 187 7 132650

1 Tomaschitz Helga LC Vitus St. Veit W 45 294 15 260550
3 Zwerger Michaela LC Villach W 45 177 6 122350
2 Gupper Annemarie BRL W 45 201 9 162350
4 Snezawa Lujiwovic Mezica W 45 165 7 107250
5 Zdouc Zala DSG Zell W 45 139 5 96400

1 Petschnig Heidi DSG Maria Elend W 50 297 11 185650
2 Hohenberger Elisabeth KLC W 50 258 13 234850
3 Passegger Rosi ASV Maria Saal W 50 217 8 143600
4 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten W 50 175 7 114350

1 Malinsky Irene LG St. Paul W 55 300 16 284850
2 Pudgar Erna Vzajemna W 55 269 13 212750
3 Schaunig Elfriede vl W 55 150 6 102850
4 Visconti Ursula LG Klagenfurt W 55 147 5 85750

1 Kolitsch Anna Katharina SC Xterrians Jauntal W u16 210 7 112650

1 Oberluggauer Bernd ASKÖ ARBÖ RC Feld am See M 20 270 17 302350
2 Zeppitz Norbert LG Südkärnten M 20 231 11 185600
3 Döcke Max Sportteam Zittauer Gebirge m 20 221 8 128500
4 Schreier Markus M 20 140 7 132800

1 Kirschbach Jan BOSO Running Team M 30 277 13 212350
2 Thonhauser Hannes LG St. Paul M 30 271 14 234650
3 Fister Gerald LT Techelsberg M 30 251 16 281250
4 Weissl Norman KLC M 30 246 16 274650
5 Kezar Marijan FH Kärnten Sport m 30 190 11 192450
6 Meizer Felix Kelag Energie Running Team M 30 146 7 137700
7 Mak Florian Naturfreunde Zell M 30 135 8 138550
8 Ehrenreich Michael LC Villach M 30 117 6 114200
9 Rupp Christian DSG Maria Elend M 30 83 5 87700

10 Gärtner, Helmut vl M 30 77 5 100600
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Familienname Verein m/w Klasse Su Kl. Teiln. km/hm
1 Pfeiffer Klaus BSG Kostwein M 35 226 14 243000
2 Scherzer Markus LAC Wolfsberg m 35 197 10 172650
3 Hashold Joachim KLC M 35 173 8 140750
4 Dovjak Werner Naturfreunde Zell M 35 126 8 138550
5 Kummer Mario Karawanken Murmalan M 35 133 6 101550
6 Eberdorfer Christian Kelag Energy Running Club m 35 161 6 100950
7 Kolitsch Klaus Jürgen SC Xterrians M 35 95 6 109200
8 Schily Hannes LSC Rennweg M 35 103 6 112900

1 Stark Robert LC Stockenboi M 40 300 12 220750
2 Buxbaumer Bernhard LT Techelsberg M 40 255 13 234200
3 Spitaler Markus LT Techelsberg M 40 227 15 262150
4 Dujak Christian Jaques Lemans Running M 40 214 12 204450
5 Kopp Arnold Alpenverein Wolfsberg M 40 205 17 291650
6 Riepl Anton DSG Maria Elend M 40 174 10 158000
7 Lotteritsch Reinhard Haxenclub Glanegg M 40 122 6 109650
8 Rinner Claudio Schwimmactiv M 40 118 6 105050
9 Gruber Philipp tri4ever millstaedter see M 40 72 6 113000

10 Logar Wolfgang Haxenclub Glanegg m 40 72 5 95250
11 Lotteritsch Karl Haxenclub Glanegg M 40 57 5 104100

1 Karisch Wolfgang LT Techelsberg M 45 282 17 296350
2 Pichorner Herfried Friedl Running Team M 45 257 11 181000
3 Zojer Heimo WFV Finkenstein m 45 244 11 204000
4 Melicha Josef DSG Maria Elend M 45 201 13 218550
5 Weidmann Wolfgang M 45 176 11 203950
6 Kulnik Gerald Team Frei Geist M 45 151 9 157750
7 Kozak Erwin Kelag Energy Running Team Runnig Team M 45 145 5 87850
8 Freithofnig Johannes vl M 45 142 12 214100
9 Tusch Reinhard Biketeam Köttmannsdorf M 45 125 8 132300

10 Oberluggauer Ewald ASKÖ Feld/See m 45 116 7 116000
11 Vaschauner Thomas LSV 1990 Kitzbühel M 45 88 5 100500
12 Gupper Walter BRL M 45 87 8 146950
13 Streicher Wolfgang vl M 45 82 6 115150
14 Röblreiter Gerhard AC Moosburg m 45 80 7 110250
15 Reitermayer Harald ASV Maria Saal M 45 67 5 77950
16 Köstenbaumer Jürgen SV Hörtendorf M 45 47 5 94150
17 Obersteiner Otto LC Altis Krappfeld M 45 47 5 96100

1 Blasge Johann BLC Greifenburg M 50 278 11 193700
2 Tropper Erich Naturfreunde St. Margarethen M 50 264 10 165450
3 Wutte Toni TVN St. Margareten M 50 230 15 253250
4 Polzer Gerald WSG Brückl M 50 197 13 227850
5 Vorwalder Alfred KLC M 50 184 13 231150
6 Walzl Hubert HSVK Helvetia M 50 173 10 176950
7 Gärtner Udo Kelag Energy Running Team M 50 150 5 88100
8 Walgram Josef HSC HobbySportClub M 50 138 8 134350
9 Aichholzer Günther Team Frei-Geist M 50 82 6 113150

10 Arnold Gerald vl M 50 73 6 96350

1 Skitek Stefan MTB-Koroska M 55 272 12 211550
2 Gstallnig Walter LC Vitus St. Veit M 55 270 11 202600
3 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg M 55 264 15 274250
4 Ogris Richard Naturfreunde St.Margareten I.R. M 55 228 16 277500
5 Büchsner Rupert vl M 55 180 10 180000
6 Tusch Christian DSG Maria Elend M 55 172 7 118250
7 Stefan Johann LAC Wolfsberg M 55 129 6 106400
8 Themessl-Huber Erwin SK Kirchbach M 55 92 5 89550
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Familienname Verein m/w Klasse Su Kl. Teiln. km/hm

1 Krassnig Roman LC St. Georgen/Längsee M 60 281 12 207800
2 Wang Thomas Kelag Energy Running Team M 60 270 18 319350
3 Oberwinkler Peter SV Malta M 60 130 5 82650

1 Linzer Benno LAC Wolfsberg M 65 282 13 227650
2 Schlatte Alfred LAC Wolfsberg M 65 268 17 291650
3 Jäger Heinz BLC Greifenberg M 65 240 18 319350
4 Müller Hans BLC Greifenburg M 65 207 8 153650
5 Lederer Hermann SV Greifenburg M 65 152 7 133450
6 Konrad Wolfgang LAC Wolfsberg M 65 123 5 76250

1 Poderschnig Johann vl m 70 300 14 236950
2 Blatnik Viljem Mezica M 70 262 13 217350

1 Niedertscheider Franz U. Raika Lienz M 75 163 6 124150

1 Sailer Franz LT Techelsberg m u18 244 9 173300
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Endwertung - Gesamt - Kärntner Altis Berglaufcup 2012

Platz Familienname Verein m/w Su Kl.

Damen:

1 Tomaschitz Helga LC Vitus St. Veit W 379
2 Starz Elisabeth KLC W 284
3 Oberluggauer, Anita ASKÖ ARBÖ Feld am See W 274
4 Rieberer-Murer Wiltrud AC Moosburg W 264
5 Petschnig Heidi DSG Maria Elend W 246
6 Malinsky Irene LG St. Paul W 157
7 Rücker Gerhild vl W 151
8 Zwerger Michaela LC Villach W 147
9 Winkler Antonia vl w 139

10 Passegger Rosi ASV Maria Saal W 127
11 Scherzer Doris LAC Wolfsberg W 120
12 Lotteritsch Edith Haxenclub Glanegg W 119
13 Melicha, Anna DSG Maria Elend W 114
14 Zdouc Zala DSG Zell W 110
15 Lotteritsch Monika Haxenclub Glanegg W 106
16 Zeppitz Manuela vl W 104
17 Pudgar Erna Vzajemna W 103
18 Hohenberger Elisabeth KLC W 101
19 Sendlhofer Silke ASV Maria Saal W 82
20 Gupper Annemarie BRL W 78
21 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten W 66
22 Visconti Ursula LG Klagenfurt W 62
23 Snezawa Lujiwovic Mezica W 49
24 Kolitsch Anna Katharina SC Xterrians Jauntal W 43
25 Dohany Astrid LAC Wolfsberg W 34
26 Schaunig Elfriede vl W 33
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Platz Familienname Verein m/w Su Kl.
Herren:

1 Stark Robert LC Stockenboi M 325
2 Kirschbach Jan BOSO Running Team M 267
3 Thonhauser Hannes LG St. Paul M 240
4 Fister Gerald LT Techelsberg M 232
5 Weissl Norman KLC M 213
6 Karisch Wolfgang LT Techelsberg M 184
7 Oberluggauer Bernd ASKÖ ARBÖ RC Feld am See M 160
8 Buxbaumer Bernhard LT Techelsberg M 152
9 Döcke Max Sportteam Zittauer Gebirge m 150

10 Kozak Erwin Kelag Energy Running Team Runnig TeaM 105
11 Eberdorfer Christian Kelag Energy Running Club m 89
12 Gärtner Udo Kelag Energy Running Team M 88
13 Pichorner Herfried Friedl Running Team M 87
14 Zojer Heimo WFV Finkenstein m 84
15 Meizer Felix Kelag Energie Running Team M 80
16 Zeppitz Norbert LG Südkärnten M 70
17 Ehrenreich Michael LC Villach M 65
18 Spitaler Markus LT Techelsberg M 64
19 Blasge Johann BLC Greifenburg M 63
20 Dujak Christian Jaques Lemans Running M 60
21 Kummer Mario Karawanken Murmalan M 40
22 Kopp Arnold Alpenverein Wolfsberg M 32

Lotteritsch Reinhard Haxenclub Glanegg M 32
24 Schreier Markus vl M 25
25 Melicha Josef DSG Maria Elend M 20
26 Rinner Claudio Schwimmactiv M 19
27 Tropper Erich Naturfreunde St. Margarethen M 18
28 Vaschauner Thomas LSV 1990 Kitzbühel M 15
29 Weidmann Wolfgang vl M 12
30 Skitek Stefan MTB-Koroska M 12
30 Gstallnig Walter LC Vitus St. Veit M 11
31 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg M 8
32 Oberluggauer Ewald ASKÖ Feld/See m 7
33 Kulnik Gerald Team Frei Geist M 7
34 Hashold Joachim KLC M 6
35 Rupp Christian DSG Maria Elend M 6
36 Scherzer Markus LAC Wolfsberg m 5
37 Riepl Anton DSG Maria Elend M 5
38 Lotteritsch Karl Haxenclub Glanegg M 5
39 Ogris Richard Naturfreunde St.Margareten I.R. M 4
40 Linzer Benno LAC Wolfsberg M 3
41 Gärtner, Helmut vl M 3
42 Sailer Franz LT Techelsberg m 2
43 Schily Hannes LSC Rennweg M 1
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Km und Höhenmeter (x10) 01.10.2012

Familienname Verein km/hm

1 Wang Thomas Kelag Energy Running Team 319350
2 Jäger Heinz BLC Greifenberg 319350
3 Oberluggauer Bernd ASKÖ ARBÖ RC Feld am See 302350
4 Karisch Wolfgang LT Techelsberg 296350
5 Kopp Arnold Alpenverein Wolfsberg 291650
6 Ogris Richard Naturfreunde St.Margareten I.R. 291650
7 Schlatte Alfred LAC Wolfsberg 291650
8 Malinsky Irene LG St. Paul 284850
9 Fister Gerald LT Techelsberg 281250

10 Oberluggauer, Anita ASKÖ ARBÖ Feld am See 274650
11 Weissl Norman KLC 274650
12 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg 274250
13 Starz Elisabeth KLC 263850
14 Spitaler Markus LT Techelsberg 262150
15 Tomaschitz Helga LC Vitus St. Veit 260550
16 Wutte Toni TVN St. Margareten 253250
17 Pfeiffer Klaus BSG Kostwein 243000
18 Poderschnig Johann vl 236950
19 Hohenberger Elisabeth KLC 234850
20 Thonhauser Hannes LG St. Paul 234650
21 Buxbaumer Bernhard LT Techelsberg 234200
22 Vorwalder Alfred KLC 231150
23 Polzer Gerald WSG Brückl 227850
24 Linzer Benno LAC Wolfsberg 227650
25 Stark Robert LC Stockenboi 220750
26 Melicha Josef DSG Maria Elend 218550
27 Blatnik Viljem Mezica 217350
28 Rieberer-Murer Wiltrud AC Moosburg 215550
29 Freithofnig Johannes vl 214100
30 Pudgar Erna Vzajemna 212750
31 Kirschbach Jan BOSO Running Team 212350
32 Skitek Stefan MTB-Koroska 211550
33 Zeppitz Manuela 208200
34 Krassnig Roman LC St. Georgen/Längsee 207800
35 Dujak Christian Jaques Lemans Running 204450
36 Zojer Heimo WFV Finkenstein 204000
37 Weidmann Wolfgang 203950
38 Gstallnig Walter LC Vitus St. Veit 202600
39 Blasge Johann BLC Greifenburg 193700
40 Rücker Gerhild vl 192450
41 Kezar Marijan FH Kärnten Sport 192450
42 Petschnig Heidi DSG Maria Elend 185650
43 Zeppitz Norbert LG Südkärnten 185600
44 Pichorner Herfried Friedl Running Team 181000
45 Büchsner Rupert vl 180000
46 Walzl Hubert HSVK Helvetia 176950
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47 Sailer Franz LT Techelsberg 173300
48 Scherzer Markus LAC Wolfsberg 172650
49 Tropper Erich Naturfreunde St. Margarethen 165450
50 Gupper Annemarie BRL 162350
51 Winkler Antonia vl 162300
52 Riepl Anton DSG Maria Elend 158000
53 Kulnik Gerald Team Frei Geist 157750
54 Melicha, Anna DSG Maria Elend 156150
55 Müller Hans BLC Greifenburg 153650
56 Scherzer Doris LAC Wolfsberg 152650
57 Gupper Walter BRL 146950
58 Passegger Rosi ASV Maria Saal 143600
59 Hashold Joachim KLC 140750
60 Mak Florian Naturfreunde Zell 138550
61 Dovjak Werner Naturfreunde Zell 138550
62 Meizer Felix Kelag Energie Running Team 137700
63 Walgram Josef HSC HobbySportClub 134350
64 Lederer Hermann SV Greifenburg 133450
65 Schreier Markus 132800
66 Lotteritsch Edith Haxenclub Glanegg 132650
67 Tusch Reinhard Biketeam Köttmannsdorf 132300
68 Döcke Max Sportteam Zittauer Gebirge 128500
69 Niedertscheider Franz U. Raika Lienz 124150
70 Zwerger Michaela LC Villach 122350
71 Tusch Christian DSG Maria Elend 118250
72 Oberluggauer Ewald ASKÖ Feld/See 116000
73 Streicher Wolfgang vl 115150
74 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten 114350
75 Ehrenreich Michael LC Villach 114200
76 Aichholzer Günther Team Frei-Geist 113150
77 Gruber Philipp tri4ever millstaedter see 113000
78 Schily Hannes LSC Rennweg 112900
79 Kolitsch Anna Katharina SC Xterrians Jauntal 112650
80 Röblreiter Gerhard AC Moosburg 110250
81 Lotteritsch Monika Haxenclub Glanegg 109650
82 Lotteritsch Reinhard Haxenclub Glanegg 109650
83 Kolitsch Klaus Jürgen SC Xterrians 109200
84 Snezawa Lujiwovic Mezica 107250
85 Stefan Johann LAC Wolfsberg 106400
86 Rinner Claudio Schwimmactiv 105050
87 Lotteritsch Karl Haxenclub Glanegg 104100
88 Schaunig Elfriede vl 102850
89 Kummer Mario Karawanken Murmalan 101550
90 Eberdorfer Christian Kelag Energy Running Club 100950
91 Gärtner, Helmut vl 100600
92 Vaschauner Thomas LSV 1990 Kitzbühel 100500
93 Zdouc Zala DSG Zell 96400
94 Arnold Gerald vl 96350
95 Obersteiner Otto LC Altis Krappfeld 96100
96 Logar Wolfgang Haxenclub Glanegg 95250
97 Köstenbaumer Jürgen SV Hörtendorf 94150
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98 Themessl-Huber Erwin SK Kirchbach 89550
99 Gärtner Udo Kelag Energy Running Team 88100

100 Kozak Erwin Kelag Energy Running Team Runnig Team 87850
101 Rupp Christian DSG Maria Elend 87700
102 Visconti Ursula LG Klagenfurt 85750
103 Oberwinkler Peter SV Malta 82650
104 Sendlhofer Silke ASV Maria Saal 80750
105 Reitermayer Harald ASV Maria Saal 77950
106 Dohany Astrid LAC Wolfsberg 76650
107 Konrad Wolfgang LAC Wolfsberg 76250
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